3 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAfzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

QUARTA-FEIRA. 23 DE JANEIRO DE 2019

ANO VII I N 2179

DIÁRIO OFICIÀL DO LEGISLATIVOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

L1CITACÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2019

o Presidente da Câmara Municipal de PindaílBA, no uso de atribuições legais, ratifica o Proc. Adm. nO
004/2019- dispensa de licitação, em decorrênciado valor sendo o objeto do presente instrumentoa prestação
de serviços de provimento de acesso à Internet para os computadores da Câmara Municipal de Pindaí/BA, a
ser prestado pela EmpresaCARLlNHOS JOSÉ LEAL - ME, pessoajurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o n.? 05.537.687/0001-12. O valor total de R$- 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), (art. 24, II, Lei
8.666/93).Pindaí/BA,22/01/2019.Humildes Borges Silveira.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPresidente .

•

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https:J!wVvw.portaldeassinaturas.com br:443 e utilize o código ED73-3465-3866-AE7C.